
 
 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2012 
 
 
 
 



 



 

 

KAZALO 
 

 
 

 

UVOD .................................................................................... str. 2 

VSEBINSKO KAZALO .............................................................. str. 3 

1. Strokovne teme ............................................................................. str. 3 

2. Poročila ........................................................................................ str. 6 

3. Razmišljanja in komentarji ............................................................. str. 9 

4. Izobraževanje .............................................................................. str. 10 

5. Povabilo k branju ......................................................................... str. 11 

6. Knjižnične prireditve ..................................................................... str. 11 

7. Predstavljamo .............................................................................. str. 13 

8. In memoriam ............................................................................... str. 14 

9. Obvestila ..................................................................................... str. 15 

10. Novosti ........................................................................................ str. 18 

11. Ostali prispevki ............................................................................. str. 18 

AVTORSKO KAZALO .............................................................. str. 20 

 



2 
 

UVOD  
 

 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2011. Zajetih 
je 172 enot. Te so glede na vsebino razdeljene v 11 skupin, ki so se pojavljale v 
Knjižničarskih novicah v letu 2011: 
 

1. Strokovne teme 

2. Poročila  

3. Razmišljanja in komentarji 

4. Izobraževanje 

5. Povabilo k branju 

6. Knjižnične prireditve 

7. Predstavljamo 

8. In memoriam 

9. Obvestila 

10. Novosti 

11. Ostali prispevki 

 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljeni, in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili 
prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Damjana Vovk 
odgovorna urednica 



3 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 

STROKOVNE TEME 
 
  1. Bon Milena 

Domoznanstvo v splošnih knjižnicah: zakonske in podzakonske podlage za zbiranje, obdelavo, 
varovanje in posredovanje domoznanskega gradiva. 
2011, št. 7, str. 4-7.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
  2. Bončina Srečko 

Poročilo o uporabi storitve oddaljenega dostopa do informacijskih virov v letu 2010. 
2011, št. 1/2, str. 6-7.  

 
  3. Bončina Srečko 

Poročilo o uporabi storitve oddaljenega dostopa do informacijskih virov v letu 2011. 
2011, št. 12, str. 10-11.  

 
  4. Enci Tina, Rifl Boris 

Domoznanstvo in porazdelitev člankov v COBIB po skupini UDK 9 za obdobje 2005-2009 za 
osrednje območne knjižnice v Sloveniji. 
2011, št. 3/4, str. 3-5. 

 
  5. Frković Anja, Klemen Aleš  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Osrednjeslovensko območje. 
2011, št. 12, str. 9.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
  6. Kragelj Matjaž 

Zajem publikacij preko spleta. 
2011, št. 1/2, str. 4-6. 
(Rubrika: Digitalna knjižnica Slovenije.) 

 
  7. Kragelj Matjaž 

Trajno ohranjanje digitaliziranih virov: (arhivski) formati in datotečni standardi. 
2011, št. 3/4, str. 5-7. 
(Rubrika: Digitalna knjižnica Slovenije.) 

 
  8. Kragelj Matjaž 

Trajno ohranjanje digitaliziranih virov: podatkovna shramba - repozitorij. 
2011, št. 5, str. 4-7. 
(Rubrika: Digitalna knjižnica Slovenije.) 

 



4 
 

  9. Lujić Dragana, Hriberšek Vuk Nina, Šuler Pandev Simona, Klemen Aleš, Frković Anja, 
Medic Maja, Petrovič Mira, Videc Andreja, Bon Milena 

Stanje domoznanstva v splošnih knjižnicah v Sloveniji na dan 31. 12. 2009: analiza podatkov. 
2011, št. 7, str. 7-10.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 10. Lujić Dragana, Hriberšek Vuk Nina 

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Štajersko območje. 
2011, št. 11, str. 8-12.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 11. Pavlič Andrej  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Pomursko območje. 
2011, št. 10, str. 7-10.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 12. Pelhan Aljoša 

Spletni splošni slovenski geslovnik - SSSG v letu 2011. 
2011, št. 12, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 13. Peperko Golob Darja, Medic Maja, Kolarek Klementina  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Dolenjsko območje. 
2011, št. 8, str. 10-14.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 14. Petek Marija 

Knjiga kot predmet katalogizacije. 
2011, št. 6, str. 4-7. 

 
 15. Petrovič Mira  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Spodnjepodravsko območje. 
2011, št. 11, str. 5-8.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 16. Rozman Darija 

UDK in folksonomije. 
2011, št. 1/2, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 17. Rozman Darija 

Smernice za predmetni dostop v nacionalnih bibliografijah. 
2011, št. 5, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 



5 
 

 18. Rozman Darija 
Prekoordinacija ali postkoordinacija. 
2011, št. 6, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 19. Rozman Darija 

Kako katalogizatorji določijo ali identificirajo vsebino dokumenta?. 
2011, št. 7, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 20. Rozman Darija 

Povezovanje LCSH in LCC na spletu. 
2011, št. 8, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 21. Rozman Darija 

Klasifikacija in ontologija. 
2011, št. 9, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 22. Rozman Darija 

Nove poti predmetnega dostopa na Češkem - osredotočenje na potrebe uporabnikov. 
2011, št. 10, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 23. Škvarč Irena  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Goriško območje. 
2011, št. 12, str. 4-8.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 24. Štoka Peter  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Obalno-kraško območje. 
2011, št. 10, str. 4-6.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 25. Šuler Pandev Simona  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Koroško območje. 
2011, št. 9, str. 8-11.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 26. Tizaj Marc Damjana 

Slovenske knjižnice v letu 2010. 
2011, št. 9, str. 11-13. 
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
 27. Ustreznost vsebinskih opisov dokumentov v online dostopnem knjižničnem katalogu (OPAC). 

2011, št. 3/4, str. 8. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 



6 
 

 28. Videc Andreja 
Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Celjsko območje. 
2011, št. 8, str. 4-9.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 29. Vodeb Gorazd 

Narodna in univerzitetna knjižnica je podala mnenja o izpolnjevanju pogojev za izvajanje 
knjižnične dejavnosti kot javne službe. 
2011, št. 1/2, str. 4. 
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
 30. Zeni Bešter Jana  

Analiza podatkov domoznanskega vprašalnika 2009 za Gorenjsko območje. 
2011, št. 9, str. 4-7.  
(Rubrika: Domoznanstvo v splošnih knjižnicah.) 

 
 

POROČILA 
 
 31. Ambrožič Melita, Mrgole Jukič Tjaša  

Strokovna ekskurzija Sekcije za potujoče knjižnice pri ZBDS: Švica, 26.–28. junij 2011. 
2011, št. 8, str. 31-36. 

 
 32. Ban Nina 

Prvo srečanje konzorcijev Centralne tehniške knjižnice Univerze v Ljubljani. 
2011, št. 7, str. 10-14. 

 
 33. Bon Milena  

Knjižnica – komunikacijsko in multikulturno središče lokalne skupnosti: 8. savjetovanje za 
narodne knjižnice u Republici Hrvatskoj - 18. do 21. maj 2011. 
2011, št. 7, str. 23-25. 

 
 34. Božič Maja  

»Drobni tisk - tudi to je knjižnično gradivo«. 
2011, št. 3/4, str. 12. 

 
 35. Božič Maja, Komel Snoj Mateja, Kotar Mojca, Petermanec Zdenka, Pušnik Miro  

Pripravljanje Evrope za leto 2020: vloga knjižnice v raziskovanju, izobraževanju in družbi: 
Getting Europe ready for 2020: the library's role in research, education and society, LIBER 
40th Annual Conference, Barcelona, 29. 6.–2. 7. 2011. 
2011, št. 8, str. 15-27. 

 
 36. Burkeljca Sabina  

Knjige so otrokom v pomoč: mednarodna konferenca o biblioterapiji v Domžalah. 
2011, št. 3/4, str. 9-12. 

 



7 
 

 37. Eržen Matjaž  
UKSG konferenca 2011 – poročilo: Harrogate (Velika Britanija). 
2011, št. 5, str. 9-10. 

 
 38. Flegar Edita, Šinko Simona, Klemen Aleš  

Vseživljenjsko učenje oseb s posebnimi potrebami – socializacija in vključitev v življenje: Ptuj, 
9.–10. november 2010. 
2011, št. 1/2, str. 9-11. 

 
 39. Jamnik Tilka 

Moja naj knjiga 2011. 
2011, št. 5, str. 8. 

 
 40. Jamnik Tilka 

Slovenski knjižnično-muzejski MEGA kviz v šolskem letu 2010/2011. 
2011, št. 5, str. 11. 

 
 41. Jamnik Tilka 

Vse poti vodijo v Mestno knjižnico Grosuplje in njene enote. 
2011, št. 5, str. 16-17. 

 
 42. Jamnik Tilka 

Pismenost – različnost / Literacy – diversity: 17. evropska konferenca o branju, Mons, 31. julij 
– 3. avgust 2011, http://mons2011.eu. 
2011, št. 8, str. 28-30. 

 
 43. Janežič Helena  

Dan odprtih vrat Zbirke tiskov Slovencev zunaj Republike Slovenije. 
2011, št. 8, str. 30. 

 
 44. Jelenc Stanka  

Skodelica kave, simpatični Francozi, obisk knjižnic v Lillu in študij medicine: strokovno 
izpopolnjevanje na Katoliški univerzi v Lillu, 16.–20. maj 2011. 
2011, št. 10, str. 10-15. 

 
 45. Jerele Ines  

Supraseljski kodeks danes – 173 let pozneje ... 
2011, št. 9, str. 16-18. 

 
 46. Kanič Alenka 

Regionalno srečanje ISBN: Ljubljana, 9. in 10. junij 2011. 
2011, št. 7, str. 21-22. 

 
 47. Kanič Ivan  

Konferenca ABDOS: Ljubljana, 30. 5.–2. 6. 2011. 
2011, št. 7, str. 14-15. 

 



8 
 

 48. Kavčič-Čolić Alenka  
Dejavnost Ifline Sekcije za informacijsko tehnologijo: poročilo s konference, San Juan, 
Portoriko, 11.-20. avgust 2011. 
2011, št. 9, str. 14-16. 

 
 49. Klasinc Janko  

Poročilo s skupščine International Internet Preservation Consortium (IIPC): Den Haag, 
Nizozemska, 9. 5.–13. 5. 2011.  
2011, št. 6, str. 12-16. 

 
 50. Klemen Aleš  

Avtorske pravice v elektronskem okolju - od zakonov do prakse v Evropski skupnosti in v 
Sloveniji: poročilo konference. 
2011, št. 3/4, str. 13-15. 

 
 51. Kmetec-Friedl Božena  

Knjižnico Ivana Potrča v Ptuju so obiskali knjižničarji iz Koprivnice. 
2011, št. 3/4, str. 19-20. 

 
 52. Kovič Petra, Lobnikar Paunović Urška, Vunšek Maja  

Evropski kongres o e-vključenosti 2011: spremenjen dostop do digitalne Evrope v splošnih 
knjižnicah. 
2011, št. 12, str. 13-19. 

 
 53. Medved Ksenija  

Dobiva se v knjižnici: Dan slovenskih splošnih knjižnic 2011 je bil sejemsko obarvan. 
2011, št. 11, str. 12-13. 

 
 54. Miholič Petruša, Fras Popović Sabina 

Knjižnični strokovni posvet (z lokalno misijo). 
2011, št. 10, str. 15-20. 

 
 55. Mlakar Ida  

Poti do kakovostne knjige: Strokovna sreda 9. februar 2011. 
2011, št. 1/2, str. 13, 29. 

 
 56. Mlakar Ida  

Zlate hruške na sejmu otroških in mladinskih knjig v Bologni. 
2011, št. 3/4, str. 18. 

 
 57. Mrgole Jukič Tjaša  

35 let bibliobusa Knjižnic mesta Zagreba: 14. marec 2011. 
2011, št. 3/4, str. 12. 

 
 58. Petrovič Mira  

14. seminar Arhivi, knjižnice, muzeji (AKM): Poreč, 17.–19. november 2010. 
2011, št. 1/2, str. 12-13. 

 



9 
 

 59. Pokorn Daša  
Digitalizacija v Narodni in univerzitetni knjižnici v letu 2010. 
2011, št. 3/4, str. 16-17. 

 
 60. Poličnik-Čermelj Tereza 

Ideologija, politika, bibliotekarstvo - ICSL 2011. 
2011, št. 5, str. 12-15. 

 
 61. Razpotnik Špela, Pohar-Sušnik Eva 

Podelitev nazivov v knjižnični dejavnosti v letu 2010. 
2011, št. 6, str. 10-11. 

 
 62. Rim – Vatikan: strokovna ekskurzija Sekcije študentov bibliotekarstva pri ZBDS, 9.–13. 3. 2011. 

2011, št. 7, str. 15-20. 
 
 63. Štoka Peter  

Promocija pis(a)ne kulturne dediščine: posvet Sekcije za domoznanstvo in kulturno dediščino v 
Kopru. 
2011, št. 6, str. 17-18. 

 
 64. Žagar Valerija, Sešek Irena  

Obisk nemške nacionalne knjižnice (Deutsche Bibliothek) in knjižnega sejma v Leipzigu ter 
Državne knjižnice v Berlinu (Staatsbibliothek zu Berlin - Preussischer Kultiurbesitz): Leipzig in 
Berlin, 17.–21. 3. 2011. 
2011, št. 6, str. 8-10. 

 
 

RAZMIŠLJANJA IN KOMENTARJI 
 
 65. Bešter Tomaž 

Prostovoljno pripravništvo in jaz. 
2011, št. 11, str. 23. 

 
 66. Bešter Tomaž 

Računalništvo v oblaku. 
2011, št. 12, str. 22-25. 

 
 67. Božič Maja  

Prostovoljstvo, volontersko pripravništvo in knjižničarstvo. 
2011, št. 11, str. 19-20. 

 
 68. Gombač Borut  

Pisatelj in knjižničar – en pogled na dveh ravneh. 
2011, št. 10, str. 21-24. 

 



10 
 

 69. Horžen Vesna  
Prostovoljno pripravništvo v knjižnicah iz perspektive delodajalca. 
2011, št. 11, str. 17-18. 

 
 70. Jaklič Daniela  

Prostovoljno pripravništvo – moja izkušnja. 
2011, št. 11, str. 24. 

 
 71. Južnič Primož  

Prostovoljstvo v knjižnični dejavnosti. 
2011, št. 11, str. 18-19. 

 
 72. Kerec Branka  

Prostovoljstvo in knjižnice. 
2011, št. 11, str. 20-21. 

 
 73. Kodrič-Dačić Eva  

Se vidimo pred Borzo!. 
2011, št. 11, str. 15-16. 

 
 74. Novljan Silva  

»Besede onkraj vidnega«. 
2011, št. 12, str. 21. 

 
 75. Ožura David  

Prostovoljstvo kot način pridobivanja delovnih izkušenj in s tem večjih možnosti pri zaposlitvi 
ter stopnji konkurenčnosti na trgu delovne sile ali rad bi delal, pa ne smem!. 
2011, št. 11, str. 25. 

 
 76. Planko Lado  

Prisilno prostovoljstvo. 
2011, št. 11, str. 14. 

 
 77. Poličnik-Čermelj Tereza  

Od mentorstva do mentorstva. 
2011, št. 11, str. 22. 

 
 78. Pullman Philip, Ratković Manca  

Pustite knjižnice pri miru, saj ne razumete njihove vrednosti. 
2011, št. 7, str. 28-31. 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 79. Pečko Mlekuš Helena  

Program izobraževanja NUK za leto 2011. 
2011, št. 1/2, str. 8. 



11 
 

 80. Pečko Mlekuš Helena  
Program izobraževanja NUK za leto 2012. 
2011, št. 12, str. 12. 

 
 

POVABILO K BRANJU 
 
 81. Bešter Tomaž 

Kje iskati gibalo zgodovinskih sprememb?. 
2011, št. 1/2, str. 14-15. 

 
 82. Bešter Tomaž 

Referenčne storitve v spletu in uporabniška izkušnja. 
2011, št. 3/4, str. 20-21. 

 
 83. Bešter Tomaž 

Izobraževanje v knjižnicah. 
2011, št. 5, str. 18. 

 
 84. Bešter Tomaž 

Navadna knjižnična zbirka. 
2011, št. 6, str. 19-20. 

 
 85. Bešter Tomaž 

Knjižnica ponoči. 
2011, št. 8, str. 37. 

 
 86. Lavrenčič Vrabec Darja  

Zbornik Skozi umetnost o medosebnih odnosih. 
2011, št. 8, str. 39. 
 

 87. Šelih Marjetka  
Jože Urbanija: Soldat Klement. 
2011, št. 8, str. 38-39. 

 
 

KNJIŽNIČNE PRIREDITVE 
 
 88. Cestnik Mare, Dodič Patricija  

Otočje O. 
2011, št. 6, str. 22. 

 
 89. Lakovič Marko  

Potokrog. 
2011, št. 8, str. 14. 

 



12 
 

 90. Mlakar Ida  
2. april, mednarodni dan knjig za otroke v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2011, št. 5, str. 23. 

 
 91. Nagode Andreja 

Dan knjižne čajanke pri prvošolčkih. 
2011, št. 1/2, str. 19-20. 

 
 92. Pahor Špela 

Mozaiki Jane Prinčič v MKI. 
2011, št. 1/2, str. 18-19. 

 
 93. Pahor Špela 

Kaj boste pekli za veliko noč?. 
2011, št. 3/4, str. 24. 

 
 94. Pahor Špela 

Izvestja Pomorskega muzeja Piran. 
2011, št. 3/4, str. 26-27. 

 
 95. Pahor Špela 

Bralna značka za VDC in Ozaro. 
2011, št. 5, str. 26. 

 
 96. Pahor Špela 

Na obisku pri pravljičarki Miri Grahek. 
2011, št. 5, str. 26-28. 

 
 97. Pahor Špela 

Fani Pahovnik razstavlja v MKI. 
2011, št. 7, str. 32-33. 

 
 98. Pahor Špela 

Izdelki Lijane Perko. 
2011, št. 9, str. 28. 

 
 99. Pahor Špela 

Marija Gorjup v MKI. 
2011, št. 9, str. 29. 

 
100. Peperko Golob Darja, Kambič Mateja  

Ustvarjalna pot Jadranke Zupančič iz Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto. 
2011, št. 3/4, str. 22-23. 

 
101. Stanič Sabina 

Kako dobro poznam Andersena?: kviz o velikem danskem pravljičarju. 
2011, št. 5, str. 24-25. 



13 
 

PREDSTAVLJAMO 
 
102. Bešter Tomaž  

»Še vedno velja pregovor, da je v pravih informacijah moč«: pogovor z dr. Alenko Kavčič-
Čolić, novo predsednico IFLA Sekcije za informacijsko tehnologijo. 
2011, št. 9, str. 23-27. 

 
103. Brumen Matija 

EODISE, nov vmesnik za enoten dostop do katalogov knjižnic mreže E-books on Demand in 
POD, tisk na zahtevo. 
2011, št. 9, str. 20. 

 
104. Dvorančič Aleksandra  

Novice iz knjižnice Lazić v Beogradu. 
2011, št. 3/4, str. 24-25. 

 
105. Frković Anja  

Projekt Moja ulica 2010. 
2011, št. 9, str. 19. 

 
106. Informacijska pismenost v visokem šolstvu: Ljubljana, 16. junij 2011: zaključki in priporočila s 

strokovnega srečanja. 
2011, št. 7, str. 26-27. 

 
107. Jordeva Marija  

Podari naprej. 
2011, št. 10, str. 33. 

 
108. Kerec Branka  

Novo življenje knjig v Univerzitetni knjižnici Maribor ali kako lahko knjižničnemu gradivu 
dodamo tudi drugačno vrednost. 
2011, št. 9, str. 21-22. 

 
109. Kodrič Maša 

Sodelovanje NUK in IJS pri projektu IMPACT. 
2011, št. 5, str. 19-20. 

 
110. Marković Ivan  

Nabiralnik knjig za staro šaro. 
2011, št. 1/2, str. 15. 

 
111. Musek Tine  

Iskanje po vsebini video gradiva. 
2011, št. 11, str. 26-28. 

 



14 
 

112. Nagode Andreja 
Bralna značka za zaposlene. 
2011, št. 6, str. 21. 

 
113. Pokorn Daša, Šavnik Mojca  

Digitalizirano v okviru projekta Europeana Travel. 
2011, št. 5, str. 20-22. 

 
114. Prejemniki stanovskih nagrad ZBDS. 

2011, št. 10, str. 25-32. 
 
115. Šegula Marija  

Knjižnica Dravograd predstavlja projekt »Zgodba o sidru«. 
2011, št. 1/2, str. 16-17. 

 
116. Veber Glorjana 

V Romarski knjižnici je potovalo več kot 800 knjig za 2400 Romarskih knjižničarjev: Sledimo 
romanju, sledimo knjigi - Romarska knjižnica. 
2011, št. 1/2, str. 16. 

 
117. Videtič Silvester 

Premislek o izmenjavi virov. 
2011, št. 12, str. 20. 

 
118. Vogrinec Jesenšek Barbara 

Ljubljanska resolucija o knjigi. 
2011, št. 5, str. 17. 

 
 

IN MEMORIAM 
 
119. Bajc Marija  

Ivan Mermolja. 
2011, št. 5, str. 33. 

 
120. Petermanec Zdenka  

V spomin našemu upokojenemu ravnatelju. 
2011, št. 11, str. 3-4. 

 
121. Rajh Bernard  

Dr. Bruno Hartman (1924–2011). 
2011, št. 11, str. 2-3. 

 
 



15 
 

OBVESTILA 
 
122. Badovinac Branka  

Vabilo k sodelovanju s prispevki v mednarodni številki revije Knjižnice. 
2011, št. 6, str. 18. 

 
123. Delo išče. 

2011, št. 1/2, str. 29. 
(Delo išče 1 kandidat.) 

 
124. Delo išče. 

2011, št. 9, str. 29. 
(Delo išče 1 kandidat.) 

 
125. Delo išče. 

2011, št. 10, str. 24. 
(Delo išče 1 kandidatka.) 

 
126. Informacijska pismenost v visokem šolstvu. 

2011, št. 3/4, str. 7. 
 
127. Informacijska pismenost v visokem šolstvu. 

2011, št. 5, str. 32. 
(Program posvetovanja.) 

 
128. Jamnik Tilka  

Nagrada in priznanja Slovenske sekcije IBBY promotorjem branja in mladinske književnosti. 
2011, št. 1/2, str. 22. 

 
129. Jamnik Tilka  

European Award IDEC. 
2011, št. 1/2, str. 23. 

 
130. Karun Breda  

Festival Kamra. 
2011, št. 8, str. 40. 
(Program posvetovanja.) 

 
131. Kavčič-Čolić Alenka  

Vabilo k oddaji predlogov prispevkov. 
2011, št. 11, str. 29. 

 
132. Knjižnica: odprt prostor za dialog in znanje. 

2011, št. 6, str. 23-25. 
(Okvirni program posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 



16 
 

133. Kodrič Maša  
OCR – kaj je to?. 
2011, št. 5, str. 33. 

 
134. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 1/2, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
135. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 3/4, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
136. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 5, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
137. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 6, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
138. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 7, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
139. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 8, str. 2. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
140. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 9, str. 2. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
141. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 10, str. 2. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
142. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 11, str. 29. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
143. Koledar prihajajočih srečanj. 

2011, št. 12, str. 2. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
144. Komisija za katalogizacijo. 

2011, št. 1/2, str. 3. 
 



17 
 

145. Likar Tatjana  
Spremembe in dopolnitve Pravilnika o imenovanju v strokovne nazive v knjižnični dejavnosti. 
2011, št. 12, str. 25. 

 
146. Ljubljana v BiTih – BiTi v Ljubljani. 

2011, št. 12, str. 2. 
 
147. Mlakar Ida  

Strokovne srede v Pionirski – centru za mladinsko književnost in knjižničarstvo pri Mestni 
knjižnici Ljubljana. 
2011, št. 1/2, str. 23. 

 
148. Na poti pride vse naproti. 

2011, št. 12, str. 9. 
 
149. Natečaj za nagrade Kalanovega sklada. 

2011, št. 1/2, str. 24. 
 
150. Natečaj za najboljšo knjižno kazalko. 

2011, št. 6, str. 29. 
 
151. Osnutek pogodbe o avtorskopravnih izjemah in omejitvah za knjižnice in arhive. 

2011, št. 5, str. 18. 
 
152. PeFprints. 

2011, št. 11, str. 28. 
 
153. Supraseljski kodeks bo končno združen!. 

2011, št. 6, str. 20. 
 
154. Svetovni vrh knjige (WBS) – Knjiga kot nosilka razvoja človeštva. 

2011, št. 1/2, str. 20. 
 
155. Vloga slikovnih sestavin pri sporazumevanju. 

2011, št. 6, str. 26-28. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
156. Vodeb Gorazd  

Program sestrske knjižnice foruma NAPLE. 
2011, št. 9, str. 18. 

 
157. ZBDS 2011 – Znanje za dialog in dialog za znanje. 

2011, št. 1/2, str. 25-27. 
(Najava posvetovanja.) 

 
158. Znanje o domu in kulturni zakladi, skriti v knjižnicah. 

2011, št. 5, str. 30-31. 
(Najava posvetovanja.) 



18 
 

NOVOSTI 
 
159. Badovinac Branka  

Trajno ohranjanje digitalnih virov v Sloveniji. 
2011, št. 3/4, str. 21. 

 
160. Logar Tea  

Revija Knjižnica z novo številko, vsebinami in podatkovnimi zbirkami. 
2011, št. 1/2, str. 21-22. 

 
161. Miklič Maja  

Informacijsko-komunikacijske tehnologije v šolski knjižnici pri učenju in poučevanju ter delu z 
uporabniki: tematska številka revije Šolska knjižnica. 
2011, št. 5, str. 28-29. 

 
162. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u: januar—februar 2011. 

2011, št. 1/2, str. 28. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
163. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u: marec—april 2011. 

2011, št. 3/4, str. 28-29. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
164. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u: maj - avgust 2011. 

2011, št. 8, str. 41. 
(Seznam pripravila Branka Badovinac.) 

 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
165. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 1/2, str. 2. 

 
166. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 3/4, str. 2. 

 
167. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 5, str. 2. 

 
168. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 6, str. 2. 

 



19 
 

169. Vovk Damjana 
Uvodnik. 
2011, št. 7, str. 2. 

 
170. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 8, str. 2. 

 
171. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 9, str. 2. 

 
172. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2011, št. 10, str. 2. 



20 
 

AVTORSKO KAZALO 
 

Ambrožič Melita 31 

Badovinac Branka 122, 134–139, 159, 

162-164 

Bajc Marija  119 

Ban Nina  32 

Bešter Tomaž  65-66, 81-85, 102 

Bon Milena  1, 9, 33 

Bončina Srečko 2-3 

Božič Maja  34-35, 67 

Brumen Matija  103 

Burkeljca Sabina 36 

Cestnik Mare  88 

Dodič Patricija  88 

Dvorančič Aleksandra  104 

Enci Tina  4 

Eržen Matjaž  37 

Flegar Edita  38 

Fras Popović Sabina 54 

Frković Anja  5, 9, 105 

Gombač Borut  68 

Horžen Vesna  69 

Hriberšek Vuk Nina 9-10 

Jaklič Daniela  70 

Jamnik Tilka  39-42, 128-129 

Janežič Helena 43 

Jelenc Stanka  44 

Jerele Ines  45 

Jordeva Marija  107 

Južnič Primož  71 

Kambič Mateja 100 

Kanič Alenka  46 

Kanič Ivan  47 

Karun Breda  130 

Kavčič-Čolić Alenka 48, 131 

Kerec Branka  72, 108 

Klasinc Janko  49 

Klemen Aleš  5, 9, 38, 50 

Kmetec-Friedl Božena  51 

Kodrič Maša  109, 133, 140-143 

Kodrič-Dačić Eva 73 

Kolarek Klementina 13 

Komel Snoj Mateja 35 

Kotar Mojca  35 

Kovič Petra  52 

Kragelj Matjaž  6-8 

Lakovič Marko  89 

Lavrenčič Vrabec Darja 86 

Likar Tatjana  145 

Lobnikar Paunović Urška 52 

Logar Tea  160 

Lujić Dragana  9-10 

Marković Ivan  110 

Medic Maja  9, 13 

Medved Ksenija 53 

Miholič Petruša 54 

Miklič Maja  161 

Mlakar Ida  55-56, 90, 147 

Mrgole Jukič Tjaša 31, 57 

Musek Tine  111 

Nagode Andreja 91, 112 

Novljan Silva  74 

Ožura David  75 

Pahor Špela  92-99 

Pavlič Andrej  11 



21 
 

Pečko Mlekuš Helena  79-80 

Pelhan Aljoša  12 

Peperko Golob Darja  13, 100 

Petek Marija  14 

Petermanec Zdenka 35, 120 

Petrovič Mira  9, 15, 58 

Planko Lado  76 

Pohar-Sušnik Eva 61 

Pokorn Daša  59, 113 

Poličnik-Čermelj Tereza 60, 77 

Pullman Philip  78 

Pušnik Miro  35 

Rajh Bernard  121 

Ratković Manca 78 

Razpotnik Špela 61 

Rifl Boris  4 

Rozman Darija 16-22 

Sešek Irena  64 

Stanič Sabina  101 

Šavnik Mojca  113 

Šegula Marija  115 

Šelih Marjetka  87 

Šinko Simona  38 

Škvarč Irena  23 

Štoka Peter  24, 63 

Šuler Pandev Simona  9, 25 

Tizaj Marc Damjana 26 

Veber Glorjana 116 

Videc Andreja  9, 28 

Videtič Silvester 117 

Vodeb Gorazd  29, 156 

Vogrinec Jesenšek Barbara 118 

Vovk Damjana  165-172 

Vunšek Maja  52 

Zeni Bešter Jana 30 

Žagar Valerija  64 

 

  

 


